UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 324/SGTVT-VT
	Huế, ngày 27 tháng 02 năm 2007

Kính gửi: Lãnh đạo Sở
Thực hiện quyết định số 09/2005/QĐ-BGTVT ngày 10-01-2005 của Bộ GTVT ban hành “Quy định vận tải khách bằng ô tô theo tuyến cố định và vận tải khách bằng ô tô theo hợp đồng”, Phòng VT-CN-ĐK Sở đã tổ chức triển khai thực hiện Quyết định trên. Trong đó, Sở có nhiệm vụ quản lý cấp phát các loại ấn chỉ như Sổ nhật trình chạy xe, phù hiệu Xe hợp đồng, Xe chạy tuyến cố định, Chuyến xe chất lượng cao… Việc thu phí ấn chỉ đã được thực hiện theo chỉ đạo của Lãnh đạo Sở tại văn bản số 439/SGTVT-VT ngày 14 tháng 4 năm 2005.
Cục ĐBVN có thông báo số 79/CĐBVN-VT ngày 8-1-2007 về việc thông báo giá các loại ấn chỉ quản lý vận tải, theo đó giá các ấn chỉ có tăng lên.
Do vậy Phòng VT-CN-ĐK đề nghị mức thu ấn chỉ mới như sau:
	TT
	Tên ấn chỉ
	Giá mua ấn chỉ (đồng)
	Mức thu (đồng)
	Ghi chú

	01
	Sổ nhật trình chạy xe
- Loại 50 trang
- Loại 100 trang

2.750,00
3.750,00

5.000,00
7.000,00

	02
	Phù hiệu Chuyến xe CLC
	1.910,00
	5.000,00
	Bao gồm cả ép nilon

	03
	Phù hiệu Xe chạy tuyến cố định
	1.910,00
	5.000,00
	Bao gồm cả ép nilon

	04
	Phù hiệu Xe hợp đồng
	1.910,00
	5.000,00
	Bao gồm cả ép nilon

- Giao cho phòng VT-CN-ĐK trực tiếp thực hiện và thanh toán với phòng Tài vụ theo số lượng thực tế đã cấp.
Kính đề nghị Lãnh đạo Sở xem xét cho phép thực hiện.

	GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Tuân